Classif. documental 00.10.00.03

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL - 2ª REGIÃO

PORTARIA Nº TRF2-PTP-2021/00321, DE 9 DE AGOSTO DE 2021

Altera Portaria nº TRF2-PTP-2019/00572,
que designou membros do Centro de
Inteligência da Seção Judiciária do Espírito
Santo

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª REGIÃO, no
uso de suas atribuições, considerando o disposto no artigo 3º da Portaria nº TRF2-PTP-
2018/00103 e, ainda, o que consta no Ofício nº JFES-OFI-2021/01103, RESOLVE:

I - ALTERAR a Portaria nº TRF2-PTP-2019/00572, de 26 de agosto de 2019,
publicada no Boletim Interno nº 1164, em 30/08/2019, que designou membros do Centro
de Inteligência da Seção Judiciária do Espírito Santo (CEINT/SJES), para fazer constar a
Juíza Federal Cristiane Conde Chmatalik como Coordenadora do CEINT/SJES.

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

MESSOD AZULAY NETO
Presidente

T
R

F
2P

T
P

20
21

00
32

1B

Assinado digitalmente por MESSOD AZULAY NETO.
Documento Nº: 3192947-1859 - consulta à autenticidade em
https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3192947-1859

https://linksiga.trf2.jus.br

	TRF2-PTP-2021/00321-B